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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31526014Q

2. Data e Regjistrimit 26/03/2013
3. Emri i Subjektit BALKANS PETROLEUM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 
9/2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te bio-karburanteve dhe derivateve te tyre 

te tilla si nafte, benzine, vajra, lubrifikante, solar, 
etj;Transport i bio-karburanteve dhe derivateve te tyre te tilla 
si nafte, benzine, vajra, lubrifikante, solar,  etj. Shitje, 
tregtim i gazit te lengshem (LPG) per automjete, perdorim 
familjar, dhe konsumator; Shitje, tregtim dhe rimbushje te 
bombolave me gaz; Import - eksport te produkteve per 
kujdesin e automjeteve; Shitje dhe tregtim te produkteve per 
kujdesin e automjeteve;  Shitje, tregtim dhe transport i 
hidrokarbureve perfshire LPG ne mase dhe shishe; Tregtim i 
veshjeve dhe produkteve qe lidhen me industrine e naftes.  
Distribucion i Autorizuar i Shoqerive te huaja ne sektore si 
ushqimi, pijet, veshmbathjet, njesite kompjuterike,  DIY etj; 
Distribucion automjetesh dhe kamionesh, te mallrave stok ne 
njesi  shitjeje. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, me 
qellim arritjen e objektivave  te mesiperme, Shoqeria mund: 
Te  kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
apo ato te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, te vendose 
pengje ose barre  hipotekore, aktivitete keto te konsideruara 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise; Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo 
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aktivitetet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi. 
Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin 
dhe per te favorizuar ate. Shoqeria zbaton dhe respekton te 
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo zbaton standardet 
me te larta te etikes.
Ibrahim Aktoz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2013                Deri: 22/03/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GalipDeniz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenataAliko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IbrahimAktoz

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Kelvin WilliamAldus

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FabianGoçi
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16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKANS PETROLEUM ALBANIA ( BPA 
)
Telefon: +35542221666/177  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-047992-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524497-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.06.2014 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 24.06.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E6F9A5-0F01-4837-8129-1470304F461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70985C9-38EB-4EE3-8A05-605C3FF91F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE009192-DFE8-4F85-BEEC-E704A84FD684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CF482A-4CFB-4CEA-866F-F86101B96C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ACB6D9-1BB9-4AED-B2FB-24AEDDAD7AE3

